
UCHWALA NR 19N/2011
RADY GMINY GÓRA ŚW. MALGORZATY

z dnia 4 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Góra Św. Małgorzaty na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ,pkt.9 lit. "d" oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz1441,
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 102 poz. 1055, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138
poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.l l l l, Nr 223 poz.1458 , z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675 oraz art.211,art.212, art.214, art.215,
art.217, art.222 , art.235,art.236,art.237, art.239, art.258, art.259, art.264 ust.3, art.266 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych Dz. UNr 157 poz.1240, z2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152
poz.1020 , Nr 238 poz. 1578 w związku zart.l21 ust.1.ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1241). Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2011 w kwocie złotych 12 020 272,17 w tym:

l. Dochody bieżące zł 8 885 551,17.

2. Dochody majątkowe zł 3 134721,00 zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2011w kwocie złotych 13 111 721,17 w tym:

1.Wydatki bieżące zł 8 155208,17.

r- 2. Wydatki majątkowe zł 4956513,00 zgodnie z tabelą Nr 2.

'l § 3. l. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie złotych l 091 449,00 sfinansowany przychodami
pochodzącymi z :

l) zaciągniętych pożyczek i kredytóww kwocie złotych l 091449,00.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie złotych 4 074 092,00 i rozchody budżetu w łącznej kwocie zł
2982643,00 zgodnie z tabelą Nr 3.

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie zł l 680 000,00 w tym:

1) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
w kwocie zł 430000,00.

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie zł 2 800 000,00.

3. Wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
w kwocie zł 2 164000,00.

§ 5. W budżecie gminy ustala się rezerwy:

l. Ogólną w wysokości złotych 95 872,00.

2. Celowe w wysokości złotych 25 000,00 z przeznaczeniem na; na realizację zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego w wysokości zł 25 000,00 .

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

l. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie
~Fzeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 4.

2. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 5.

Id 235C6EC4-360A-4133-9B7 A-882ABOF8BE3E. Podpisany Strona l



3. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych związane z realizacją zadań realizowanych w drodze
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6.

4. Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z tabelą
Nr9.

§ 7. Ustala się zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 zgodnie z tabeląNr 7.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do:

l. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do
wysokości złotych l 607489,00, w tym:

1) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
zł 407 489,00.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, spłatę
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości zł 4 074 092,00.

3. Dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie
wydatków bieżących w ramach działu ,przeniesień wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu
do wysokości umożliwiającej realizację danego zadania, jednak nie wyżej niż 30 % kwoty w zadaniu
z wyłączeniem zadań wieloletnich.

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank
pr:owadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

f;:iPb€If~4
mgr Przemysław alabarczyk

Id 235C6EC4-360A-4133-9B7A-882ABOF8BE3E. Podpisany Strona 2


